

**Қызметті бағалау критерийлері
Жүзеге асыратын білім беру ұйымдарының
Мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің оқу бағдарламалары**

№ р/р	Бағалау бағыттары мен критерийлері	Бағалау	Өлшегіштері
1	Оқыту нәтижелері бағдарлана отырып мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына қойылатын талаптар		
1.1	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнын орындауы қамтамасыз ететін «мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту» мамандығы бойынша білімі бар тәрбиеленушілердің болуы.	ortasha	«Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту мамандығы бойынша педагогтарың үлесі 66 %
1.2	Үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес баланың қорғауды және денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ететін пәндік кеңестік дамытушы орта құру.	ortasha	Топтық үй жайлардағы пәндік кеңестік даму ортасы матриалдық – техникалық , санитарлық – гигиеналық әлеуметтік – тұрмыстық, қоғамдық ғ эргономикалық ғ эстетикалық , психологиялық – педагогикалық рухани жағдайлар кешені ретінде ұсынылған. Балалар мен қызметкерлердің өмірін қйымдастыруды қаматасыз ететін, ол оқыту және тәрбиелеу бағдарламасының Білім беру салаларына сәйкес балалар белсенділігінің тақырыптық орталықтарына бөлінген , балалар жихазына қойылатын талаптардың барлық параметрлері сақталған (САНПИН – ге сәйкес өсу көрсеткіштер бойынша таңбалау бар) Жылдамдығы 10 Мб\с асатын Интернет
	Зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері	ortasha	Тәрбиеленушердің күндізгі немесе қашықтықтан өтетін халықаралық және республикалық зияткерлік конкурстардың жеңімпаздары, жүлдегерлері не қатысушылары болып табылады.
	Шығармашылық, көркем байқаулар мен байқауларға өатысу нәтижелері	ortasha	Тәрбиеленушердің халықаралық немесе республикалық деңгейдегі күндізгі немесе сырттай шығармашылық, көркемдік конкурстар мен байқаулардың жеңімпаздары , жүлдегерлерінің қатысушылары болып табылады.
	Тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қойылатын талаптар		
	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасында айқындалған әрбір ұйымдастырылған әрбір білім беру саласы бойынша және әрбір ұйымдастырылған оқу қызметі бойынша жас топтары бойынша игеруге жататын білім , білік, дағды мен құзырет көлемін игеру.	uzdik	Респодентердің 96% тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қанағаттанған.

Білім беру ұйымның басшысы

Е.В Троцкая